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PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dhe ‘Pasqyrat
Financiare'', té¢ ndryshuar, dhe né Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKK 2)

Té dhéna identifikuese

Etleva Gani (Person Fizik .

Emri
NIPT 121804001V
Adresa . Rr.Jordan Misja Tirane

Data e krijimit 10/06/2012

Nr Regj Tregt

Fusha e veprimtarisé

Sherbime financiare -

(
Té dhéna té tjera
Individua PO
Pasqyra financiare |
T¢€ konsoliduara
Monedha LEK
-~ IRrumbullakimi
Periudha Kontab&l .
Nga 10/06/2012 Deri 31/12/2012

Data e plotésimit té€ PF 01/03/2013




 |AKTIVET Shenime

ETLEVA GAN! PF
IPT L21804001V

Viti 2012 Viti 2011

Aktivet Afatshkurtéra

Aktive monetare

>Arka '
Totali 1

- 217,940
309,829

- 120,000
3,279

182,891

306,170

Aktive té tjera afatshkurtra

> Keérkesa té arkétueshme

>1é tjera té arkétueshme

>te drejta dhe detyrime ndaj ortakut

-
-
-
-
|
-
- Totali 2
-
-
-
-
-
-
-

Inventari

>Léndét e para

> Prodhim né proces
>Produkte té gatshme
>Mallra pér rishitje

>Parapagesat pér furnizime

IT |Aktivet afatgjata 585,635

Aktive afatgjata materiale
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ETLEVA GANI PF

NIPT L21804001V
DETYRIMET DHE KAPITALI

Vltl 2012 Viti 2011

PASIVET Afatshkurtéra
Huamarrjet
Overdraftet bankare
>Huamarrje afatshkurtra
I Totali 1

Detyrimet Tregtare

ir——

>~ 1¢ pagueshme ndaqj furnitoréve

761,860

>Té pagueshme ndaj punonjésve

b-etyrime per Sigurime Shoq.Shend.

>Detyrime tatimore per TAP-in

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Detyrime tatimore te tjera Shiteti
>Debitore dhe Kreditore té tjere

>Parapagimet e arkétuara

933 726
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E PASIVET AFATGJATA
1 {Huat afatgjata

2 'H_uamarrje‘t'e' tjera afatgjata - =

Kapitali i Pronarit

Rezervat

Fitimi (humbja) e vitit financiar




ETLEVA GANI

NIPT L21804001V

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
- (Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Viti Viti

2012
1,231,696

1,231,669

Nre. Pérshkrimi i Elementéve
n TE ARDHURAT -

. = Shitja ¢ sherbimeve .
- Te ardhura nga kembimet valutore .
I [SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

n Shpenzime per materiale
~|> Inventar ne celje
~ |> Shpenzime per mallrat e prodhuara '

:
368933

>Energji, Uje, fax, telefon, internet _ ;

931,857

L]
-

-

4

~J

>Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

Benzin/Naft/Gaz

Gjoba dhe demshperblime 6,756

>Taksat Doganore e Bashkiake . 2,337

V

V

>Sh[;enzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 288,073

>Shpenzime per sherbimet bankare ' 1,767

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) o

299,839

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 31,932.19
n
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar . 267.907
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17. |Elementét e pasqyrave t€ konsoliduara
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‘regtar : ETLEVA GANI

: EMERTIMI

Totalt | t& ardhurave

Totali | shpenzimeve

Total shpenzimet ¢ pazbritshme sipas ligjit (neni 21):

{a]} kosto e blerjes dhe e pérmiresimit t& tokés dhe t& truallit

] kosto ¢ blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi

[__C«‘_} nadhimi i kapitalit themeltar t& shoqerisé ose kontributit t& secilit
¢ viera ¢ shperblimeve ne natyré

[d} kontributet vullnetare t& pensioneve |

{dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

[e] interesat ¢ paguara mbi interesin max t€ kredis¢ t€ caktuar nga Banka |

[&] giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

f] k:ij ose rritja e rezervave e fondeve té tjera
[g] tatim mbi t& ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tvsh t&
[gi] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje

[h} shpenzimet e konsumit personal (te tipit investim ne objekt)
i} shpenzime t& cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj(PAGA
[i] shpenzime pér dhurata
[k] ¢do Hoj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
[1] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kap.
[11] nése baza e amortizimit &sht& nj& shumé negative
[m] shpenz per shérb teknike, konsulence, manaxhim t& palikujd brénda
[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve t& gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja
- Fitimi
Humbija pér tu mbartur nga 1 vit me paré
Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré
Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré |
Shuma e humbjes pé&r tu mbartur né vitin ushtrimor
Shuma e humbijeve qé nuk barten pér efekt fiskal
Fitimi i tatueshem |
Tatim fitimi i Hlogaritur
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d )
a.Ndertesa ¢ makineri afat gjate e mjete transporti
b.Aktive te patrupezuara '
c.Kompijuterat dhe sisteme informacioni .
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Né&nshkrimi i personit t& tatueshém -Deklaroj nén pérgjegjésiné time gé informacioni i mésiperm ésh

umri i Vendosjes se Dokumentit ( NVD
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha tatimore

T Sipas Biancit| T Fikale
1,231,696 | - | 1231,696 |
931,857 | - 4
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INVENTARI i Aktiveve Afatgjata Materiale
31/1 5201 2

Subijekti Etleva Gani
- NIPT-i L21804001V
Aktiviteti Sherbime Kontabiliteti

Kase Fiskale 39550 39550
|~ 2|Server+UPS _lcope ] 1] 169050| 168050
~ 3[Fotokopje  Jcope | = 1] 91666.67] 91666.67
' 4|Aksesore WC cope | 1] 128060 128060
~ 5|Tavolinapune  fcope | 5| 40000] 200000

Per Dreitimin e Shogerise

V.0. Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e pare, Mallrat, Produktin e Gatshem dhe Prodhimin ne Proces.

Currt
-

Ve



Tatimpaguesi Etleva Gani
NIPT L21804001V

. D " Inventari i Llogarive Bankare
3111212012 .

-

Shuma ne leke
91888.54

p

r
1

Emertimi i Bankes umri llogarise | Shuma monedhe e huaj

Banka Kombetare Tregetare 401578298 |LEKE

9188854
—
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. 91888.54

Shuma
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Subjekti: ETLEVA GANI
NIPT: L21804001V

f

Inventari automieteve ne pronesi te subjektit 2012

Viera
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Kapacitetl Targa

loji automjetit

Shuma
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PASQYRAT FINANCIARE

ETLEVA GANI PF

VITI 2012




